

**ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ**  
**FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ**  
**PSIKOLOJİ**

Dersin Kodu	Dersin Adı	Kredisi	AKTS	
PSY 470	Endüstri Psikolojisi	3 (3-0-0)	6	
Önşart	Yok			
Eğitim Dili	İngilizce	Öğrenim Yöntemi	Yüzyüze	
Dersin Tipi ve Düzeyi	Zorunlu/Y.Lisans			
Öğretim Elemanları	İsimleri	Ders Saatleri	Görüşme Saati	İletişim
Dersin Koordinatörü	Dr. Ayşe Şenay KOÇ	Çarşamba 13:30 - 15:40	Cuma 12:00-13:00	aysesenaykoc@cag.edu.tr

**Dersin Amacı** Bu ders, öğrencilere Endüstriyel Psikolojideki temel prensipleri ve araştırmaları tanıtmayı amaçlamaktadır. Öğrenciler işyeri davranışlarını analiz edecek ve psikolojik kuramların gerçek dünyadaki iş ortamlarına nasıl uygulandığına dair bir anlayış geliştireceklerdir.

Dersin Öğrenim Çıktıları	Dersi başarıyla tamamlayan bir öğrencinin aşağıdaki becerilere sahip olması hedeflenmiştir:	İlişkiler	
		Program Çıktısı	Net Etki
1	Endüstriyel Psikolojideki temel kavramları ve bunların işyeri ortamlarına uygulanmasını tanımlamak.	1	5
2	Personel seçimi, eğitim ve performans değerlendirme konusunda anlayış geliştirmek.	3&4	4&4
3	İşyeri motivasyonunu, liderliği ve grup dinamiklerini analiz etmek.	5	5
4	İşyeri stresi ve tükenmişliğinin psikolojik etkisini değerlendirmek.	3	4&4
5	İşyeri davranışlarını değerlendirmek için Endüstriyel Psikolojideki araştırma yöntemlerini uygulamak.	5	5
6	Kurumsal ortamlarda çeşitlilik, kapsayıcılık ve etik hususları tartışmak.	8	4

**Dersin Tanımı:** Endüstriyel/Örgütsel Psikoloji, psikolojik ilkeleri işyeri ortamlarına uygular. Bu ders, psikolojik araştırma ve kuramların işyeri üretkenliğini, çalışan refahını ve kurumsal etkinliği nasıl artırdığını inceler. Konular arasında personel seçimi, eğitim, motivasyon, liderlik, iş stresi ve kurumsal kültür yer alır.

Bu ders, Üniversitemin Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği içinde sunulan sertifikalı bir programdır. Sertifika almaya hak kazanmak için öğrencilerin bahar dönemi boyunca derslerin en az %80'ine katılmaları ve en az BB (100 üzerinden 80) not ortalamasına sahip olmaları gerekir. Bu gerekliliklerin başarıyla tamamlanması üzerine katılımcılar, özverilerini ve akademik başarılarını takdir eden Sürekli Eğitim Merkezi'nden resmi bir sertifika alacaklardır.

**Dersin İçeriği:(Haftalık Ders Planı)**

Hafta	Konu	Hazırlık	Öğretim Yöntemi
1	Endüstriyel Psikolojiye Giriş	Ders kitabı bölüm 1	Anlatım ve Tartışma
2	Endüstri Psikolojisinde Araştırma Yöntemleri	Ders kitabı bölüm 2	Anlatım ve Tartışma
3	İş Analizi ve Yeterlilik Modelleme	Ders kitabı bölüm 3	Anlatım ve Tartışma
4	Çalışan Seçimi ve Değerlendirmesi	Ders kitabı bölüm 4	Anlatım ve Tartışma
5	Eğitim ve Gelişim	Ders kitabı bölüm 5	Anlatım ve Tartışma
6	Performans Değerlendirmesi ve Geri Bildirim	Ders kitabı bölüm.6	Anlatım ve Tartışma
7	İş Motivasyonu	Ders kitabı bölüm.7	Anlatım ve Tartışma
8	Olumlu Çalışan Tutumları ve İş Memnuniyeti	Ders kitabı bölüm 8	Anlatım ve Tartışma
9	İşyerinde Stres ve Tükenmişlik	Ders kitabı bölüm 9	Anlatım ve Tartışma
10	Grup Dinamikleri ve İşyerinde İletişim	Ders kitabı bölüm 11	Anlatım ve Tartışma
11	Örgütlerde Liderlik	Ders kitabı bölüm 11	Anlatım ve Tartışma
12	Örgüt Kültürü ve Değişim	Ders kitabı bölüm 14	Anlatım ve Tartışma
13	Etki, Güç ve İşyeri Politikaları	Ders kitabı bölüm 12,13	Anlatım ve Tartışma

## KAYNAKLAR

Ders Kitabı	Riggio, R. E., & Johnson, S. K. (2022). Introduction to Industrial/Organizational Psychology (8th Edition). Routledge.
Diğer Kaynaklar	Ayrıca bildirilecektir.
Malzeme Paylaşımı	Ders slaytları

## DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ

Faaliyetler	Sayı	Etki	Açıklama
Ara Sınav	1	%30	
Kısa Sınavlar	5	%20	
Final Sınavının Etkisi	1	50%	

## AKTS TABLOSU

İçerik	Sayı	Saat	Toplam
Dershanedeki Süre	14	3	42
Dershane Dışı Süre	14	3	42
Sunumlar	2	10	20
Ara Sınav	1	30	30
Kısa sınavlar	5	4	20
Final Sınavı	1	30	30
		Toplam	228
		Toplam / 30	184/30 =6,13
		AKTS Kredisi	6